TỈNH ỦY NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

Số 304-QĐ/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày   28  tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023

-----

- Căn cứ Quy định số 36-QĐi/TU, ngày 16/01/2019 của Ban Thường vụ

tỉnh ủy quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy của Văn

phòng Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quyết định số 95/2018/QĐ-UBND, ngày 21/11/2018 của UBNB

tỉnh về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Quy chế số 02-QC/VPTU, ngày 09/3/2018 của Văn phòng Tỉnh uỷ

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng cơ quan Văn

phòng Tỉnh uỷ ngày 27/6/2023;

Xét đề nghị của phòng Hành chính,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 11 cá nhân vì đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023, kèm theo tiền thưởng 890.000

đồng/tập thể, 450.000 đồng/cá nhân.

(kèm theo danh sách tập thể và cá nhân)

Điều 2. Phòng Hành chính, các phòng trực thuộc và đồng chí có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như  điều 2,

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Khai

 2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

6 tháng đầu năm 2023
 (kèm theo Quyết định số 304-QĐ/VPTU, ngày  28 /6/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy)

------

STT Tập thể và cá nhân Chức vụ

I Tập thể

01 Phòng Hành chính

02 Phòng Tài chính-Quản trị

II Cá nhân

01 Hà Thanh Long Phó phòng Tổng hợp

02 Lê Văn Dương Chuyên viên phòng Tổng hợp

03 Nguyễn Thị Hậu Chuyên viên Phòng Hành chính

04 Nguyễn Hà An Chuyên viên Phòng Hành chính

05 Nguyễn Thị Thanh Tùng Chuyên viên Phòng Hành chính

06 Trần Thị Hồng Vân Chuyên viên Phòng Tài chính-Quản trị

07 Diệp Diễm Thương Chuyên viên Phòng Tài chính-Quản trị

08 Võ Thị Kim Ngân Cán sự  Phòng Tài chính-Quản trị

09 Hà Thị Hoa Hồng Nhân viên Phòng Tài chính-Quản trị

10 Trương Phúc Thiện Nhân viên Phòng Tài chính-Quản trị

11 Nguyễn Đăng Bé Nhân viên Phòng Tài chính-Quản trị

		2023-06-29T09:27:18+0700